[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	24
	»
	11
	20
	25

	№
	1316

О внесении изменений в постановление администрации

Юргинского муниципального округа от 15.05.2024 №719
«Об утверждении вида обязательных работ и перечня объектов,
на которых могут отбывать наказание осужденные к обязательным работам и исправительным работам»
В соответствии со ст. ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации в целях создания в Юргинском муниципальном округе условий для исполнения наказаний в виде обязательных работ и исправительных работ:
1. Приложение №3 к постановлению администрации Юргинского муниципального округа от 15.05.2024 №719 «Об утверждении вида обязательных работ и перечня объектов, на которых могут отбывать наказание осужденные                    к обязательным работам и исправительным работам» изложить в новой редакции, согласно Приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника Управления социальной защиты населения администрации Юргинского муниципального округа С.В. Гордееву.
	Глава Юргинского

муниципального округа
	           Д.К. Дадашов

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа

от 24.11.2025 № 1316
«Приложение №3

к постановлению администрации

Юргинского муниципального округа

от 15.05.2024 № 719

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,

НА КОТОРЫХ МОГУТ ОТБЫВАТЬ НАКАЗАНИЕ ОСУЖДЕННЫЕ

К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

	№

п/п
	Наименование объекта
	Телефон
	Адрес

	1.
	МУП «Комфорт»
	4-90-30
	652081, с. Верх-Тайменка,

пер. Школьный, д.2

	2.
	ООО «Юргинский Аграрий»
	73-210
	652073, с. Проскоково, ул. Весенняя,

д. 16 оф.А

	3.
	ООО «Юргинский»
	9-41-08
	652072, п. Юргинский,

ул. Центральная, д. 25

	4.
	ООО «Авангард»
	8-923-497-85-94
	652081, д. Верх-Тайменка,

ул. Приречная, д. 15

	5.
	ООО «Экомол»
	8-923-510-88-28
	652082, д. Новороманово,

ул. Рабочая, д. 29

	6.
	ООО «Сибирская Нива»
	8(3822) 95-31-33

8-906-199-54-78
	652074, с. Мальцево,

ул. Им. Геннадия Давыденко, зд. 94б

	7.
	ООО «Спутник»
	7-36-16
	652074, с. Мальцево,

ул. Советская, 23а пом. 1

	8.
	ООО «Сибэкорост»
	8-913-297-97-71
	652073, с. Безменово,

ул. Лесная, зд. 45

	9.
	ООО «Юргинский лесхоз»
	5-54-87
	652051, г. Юрга,

ул. Школьная, д. 41а

	10.
	ИП глава КФХ Баранов Александр Юрьевич
	8-923-527-45-77
	652071, 54-ый разъезд

ул. Дорожная д. 5

	11.
	ИП глава КФХ Ступин Иван Иванович
	8-913-130-48-10
	652092, п.ст. Юрга-2,

ул. Новая, д. 35

	12.
	ИП глава КФХ Темпель Илья Владимирович
	8-923-608-29-96
	652092, разъезд 14 км,

ул. Вокзальная, д. 6 кв. 3

	13.
	ИП глава КФХ Чеченев Алексей Иванович
	8-905-074-09-75
	652070, п.ст. Арлюк,

ул. Юбилейная, д. 20А

	14.
	ИП глава КФХ Кузьмин Артем Александрович
	8-913-436-42-95
	652092, п.ст. Юрга-2,

ул. Новая, д. 23 кв. 2

	15.
	ИП глава КФХ Погосян Арташес Санасарович
	8-923-480-07-35

8-923-508-48-30
	652051, д. Сарсаз,

ул. Нижняя, д. 26

	16.
	ИП глава КФХ Коломыц Василий Алексеевич
	8-923-506-10-52
	652086, д. Елгино,

ул. Молодежная, д. 10 кв. 3

	17.
	ИП глава КФХ Иванова Валентина Геннадиевна
	8-950-597-15-81
	652071, с. Поперечное,

ул. Октябрьская, д. 52

	18.
	ИП глава КФХ Валиева Наталия Сергеевна
	8-950-576-90-61
	652074, с. Мальцево,

ул. им. Геннадия Давыденко, д. 26

	19.
	ИП глава КФХ Мозер Валерий Климентьевич
	8-913-290-44-29
	652073, д. Филоново,

ул. Центральная, д. 52

	20.
	ИП глава КФХ Гончаров Леонид Васильевич
	8-961-861-38-88
	652073, с. Проскоково,

ул. Молодежная, д. 22

	21.
	ИП глава КФХ Шабунин Виктор Александрович
	8-951-183-41-02
	652071, с. Поперечное,

ул. Октябрьская, д. 15-а

	22.
	ИП глава КФХ Толмачёв Артем Евгеньевич
	8-920-917-22-22
	652073, с. Проскоково,

ул. Зеленая, д. 19

	23.
	ИП глава КФХ Ярмоленко Иван Владимирович
	8-923-482-01-55
	652090, п. Заозерный,

ул. Лесная, д. 1 кв. 2

	24.
	ИП глава КФХ Соловьенко Геннадий Ильич
	8-923-610-40-15
	652071, с. Поперечное,

ул. Советская, д. 51а

	25.
	ИП глава КФХ

Путренко Владислав Сергеевич
	8-923-521-50-55

	652051, Блок - пост 149 км.,

ул. Луговая, 8

	26.
	ИП глава КФК Шаповалов Сергей Григорьевич
	8-923-601-78-66

8-923-615-29-18

9-31-20
	п.ст. Юрга-2я, ул. Строительная,

д. 9 «а»

».